2013年 4月

お得意様各位

グルコジン消毒用ハンドローション 1% 製品仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記のとおりグルコジン消毒用ハンドローション 1%の製品仕様を変更いたしま

すので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更内容】

・ ポンプ仕様を変更いたします。

従来品 変更品

統一商品コード、JANコード等の変更はございません。

【変更ロット・出荷予定時期】

製品名 容量 初回製造ロット 出荷予定時期

グルコジン消毒用ハンドローション 1% 500mL 304090 2013年 4月下旬

従来品の在庫が無くなり次第、変更品へ切替となりますが、流通在庫の関係により出荷の時期に

ずれが生じることがありますことをご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上